

شنبه ۱۲ بهمن ۱۳۹۸ ۶۰ جمادی الثانی ۱۴۴۱ ۱۰ فوریه ۲۰۲۰

اخبار

بخوی زوج‌ها برای کسب درآمد راهکار تازه پیدا کرده‌اند:

طلاق‌های صوری برای دریافت مستمری
برخی زوج‌های مازندرانی برای دریافت ماهانه یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان مستمری پدر فوت‌شده به طور صوری از هم جدا می‌شوند.
مدیر کل تامین اجتماعی مازندران با بیان اینکه گزارش‌های زیادی از طلاق‌های صوری به این اداره کل ارسال می‌شود، گفت: براساس قانون حمایت از خانواده که از ۶ سال قبل اجرایی شد، چنانچه پدر و مادر از هم جدا شوند و فرزند دختر شاغل نباشد یا شوهر نداشته باشد، می‌تواند حقوق پدرش را دریافت کند که این امر سبب افزایش طلاق‌های صوری می‌شود.
محمودی با بیان اینکه رقم بالایی از این طلاق‌های صوری به این اداره کل گزارش می‌شود، افزود: در برخی موارد حتی خانواده‌های این افراد برای جلوگیری از قانون شکنی، موارد تخلف طلاق صوری اعضای خانواده خود را گزارش می‌دهند.

او ادامه داد: اداره کل تامین اجتماعی چنانچه به این یقین برسد که زنان با طلاق صوری برای گرفتن حقوق پدر متوفی خود و داشتن صیغه محرمیت با همسرشان به زندگی ادامه می‌دهند پرداخت مستمری‌های آنان را قطع خواهد کرد.

مدیر کل تامین اجتماعی مازندران در پاسخ به این سوال که آیا مجازات‌های بازدارنده شدیدیتر در باره افرادی که به صوری از هم طلاق می‌گیرند وجود ندارد؟، گفت: این سازمان نهاد قانونگذاری نیست و ما بارها با نهادهای قانون گذاری و نهادهای مرتبط برای جلوگیری از این سوءاستفاده مکتاتبی ادبشیم.

محمودی گفت: بازرسان تأمین اجتماعی بر این گزارش‌های نظارت می‌کنند، اما مردم هم در حکم بازرسان ، طلاق صوری را می‌توانند گزارش دهند.

تمامی با سامانه ۱۳۷

از جمعه تا شنبه امکان پذیر نیست

ایجاد شماره‌های جدید جهت معرفی بی‌سرپناهان

با توجه به اجرای فاز نخست به روز رسانی خطوط مرکز سامانه مدیریت شهری ۱۳۷ از ساعت ۱۲ ظهر جمعه ۱۱ بهمن ماه تا ساعت ۶ صبح شنبه ۱۲بهمن با اختلال همراه است.

به **گزارش امتیاز**، با توجه به برودت هوای زمستانی، و در راستای تکریم حقوق شهروندان و ثبت درخواست های مردمی، از شهروندان تهرانی تقاضا می شود در صورت مشاهده افراد بی سرپناه، موارد را به شماره تلفن‌های ۰۲۱۵۵۰۱۲۳۴۵ - ۰۲۱۵۵۵۲۳۲۲۲ اعلام کنند تا گشت های فوریت خدمات اجتماعی شهرداری تهران، نسبت به انتقال این افراد به گرمخانه‌های شهر تهران اقدام کنند.

برگزاری نخستین جشنواره رقابتی افراد دارای سندرم دان وچند معلولیتی در منطقه ۱۹

نخستین جشنواره رقابتی افراد با نیازهای ویژه (سندرم دان) به مناسبت دهه مبارک فجر در منطقه ۱۹ برگزار می شود.

به **گزارش امتیاز**، محسن فردی معاون اجتماعی وفرهنگی منطقه گفت: این برنامه برای نخستین بار در شهر تهران با عنوان اولین دوره مسابقات بوچی برای افراد دارای نیازهای ویژه (سندرم دان) با هدف ارتقاء سطح سلامت جسمی و روحی این عزیزان به میزبانی اداره ورزش آقایان معاونت امور اجتماعی و فرهنگی برگزار خواهد شد. به گفته وی این مسابقات روز شنبه ۱۲ بهمن همزمان با آغاز دهه مبارک فجر از ساعت ۹ تا ۱۲ در مجموعه ورزشی یاس برگزار خواهد شد.

فردی ادامه داد: مجموعه ورزشی یاس همچنین میزبان رقابت ورزشی در سایر رشته ها از جمله طناب کشتی، پرانت توپ داخل سبد، والیبال و پنتالتی حلقه بسکتبال در ورزشی یاس ورزشی خواهد بود.

سازمان هواپیمایی:

آماده تعلیق پروازهای چین هشتم
سازمان هواپیمایی کشوری از آمادگی برای تعلیق پروازهای چین خبر داد.
وزیر بهداشت امروز در نامه‌ای به معاون اول رئیس‌جمهوری از وی خواسته از ورود مسافر از مبداء چین به ایران جلوگیری شود. طی روزهای اخیر با گسترش سریع کرونا ویروس در چین و سایر کشورها، سازمان جهانی بهداشت وضعیت اضطراری اعلام کرده است.

به دنبال این اقدام سازمان مذکور، بسیاری کشور پروازهای خود را به چین و بالعکس به حالت تعلیق در آورده‌اند. در این وضعیت وزیر بهداشت در توتیتی از نامه‌نگاری به معاون اول رئیس‌جمهوری برای ممنوعیت ورود مسافر از چین به کشورمان خبر داده است؛ «در نامه‌ای از آقای دکتر جهانگیری خواستم به وزارت خارجه و وزارت راه ابلاغ کند تا اطلاع ثانوی از ورود هرگونه مسافر از مبدا چین به هر طریقی(هوایی، زمینی و دریایی) جلوگیری شود، همچنین تمام پایگاههای بهداشتی به تمام ورودی‌های کشور از آغاز شیوع کرونا در حال آماده باش کامل هستند» در حالی پیش از این سازمان هواپیمایی کشوری تاکید کرده بود برنامه‌ای برای تعلیق پروازهای چین ندارد که پس از هتندار سازمان جهانی بهداشت و همچنین توثیت وزیر بهداشت، سازمان مذکور از آمادگی برای تعلیق پابین پروازها خبر داده است. با وجود اهمیت بالای اطلاعات رسانی و شفاف‌سازی در خصوص برنامه‌ها و اقدامات متولی حمل‌ونقل هوایی کشور در بحث پروازها، اما رئیس این سازمان پس از اظهارنظر درباره سانه سقوط هواپیمای اوکراینی حاضر به گفت‌وگو با رسانه‌ها و شفاف‌سازی در خصوص عملکرد سازمان تحت مدیریتش نبوده است

گزارش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نشان می‌دهد، در کشور سالانه ۵۰ تا ۵۵ هزار نفر به علت استعمال دخانیات جان خود را از دست می‌دهند.

دخانیات سالیانه حدود ۶ میلیون قربانی دارد، حدود ۵ میلیون از این تعداد مصرف‌کنندگان مستقیم دخانیات هستند و مابقی افرادی هستند که در معرض دتباکو سیگار و تنباکو قرار دارند.

افزایش مرگ و میر و بیماری‌های ناشی از مصرف دخانیات قصه تلخ دیگری است. آمارها می‌گویند دخانیات قاتل ۶۰ هزار ایرانی در سال است. تعداد قربانیان دخانیات در کشور زمانی بغرنج‌تر می‌شود که آن را با آمار تصادفات جاده‌ای مقایسه کنیم. بر طبق آمار داخلی کشور، سالانه ۱۶ هزار نفر در اثر حوادث ترافیکی در ایران از بین می‌روند. صرف‌نظر از آمار بالای مرگ و میر ناشی از مصرف دخانیات که تقریباً ۴ برابر تصادفات جاده‌ای است، هزینه‌های درمان بیماری‌های ناشی از مصرف دخانیات نیز معضل دیگری است. به طور متوسط سالانه ۱۰ هزار میلیارد تومان برای خرید سیگار در کشور هزینه می‌شود و در عین حال ۳۵ هزار میلیارد تومان در سال برای درمان بیماری‌های ناشی از مصرف دخانیات هزینه می‌شود.

سیگار یکی از بارزترین علل مرگ و میر ناشی از سرطان، بیماری‌های عفونی و سکته در جهان است. طبق گفته پزشکان در دود سیگار متجاوز از ۴ هزار نوع ماده سمی وجود دارد که تعدادی از آن‌ها سرطان‌زا است.

براساس آمارها در ۱۰ سال گذشته میزان مصرف تنباکوی میوه‌ای در کشور ۲ هزار تن بود این درحالی است که امروز این آمار به ۱۵ هزار تن رسیده است. با وجود این‌که ضرر و زیان ناشی از تنباکوی میوه‌ای به مراتب از تنباکوی سنتی بیشتر است ولی میزان استقبال از مصرف این نوع تنباکو به مراتب افزایش یافته است.

زنگ خطر کاهش سن مصرف دخانیات در کشور به صدا درآمده

در سال‌های گذشته قبح مصرف دخانیات به ویژه در میان بانوان کم شده است و به نحوی است که امروز در خانواده‌ها، محافل عمومی و پارک‌ها به صورت فزاینده کم به استفاده از قلیان می‌کنند.

براساس آمارها سن مصرف دخانیات در کشور به ۱۲ تا ۱۳ سال پایین آمده و این زنگ خطری برای به مراتب افزایش یافته است.

معاون بررسی‌های راهبردی معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری گفت: حدود ۱۲ هزار زن سرپرست خانوار در چارچوب طرح‌های اجرا آرد به سوی این معاونت، تحت آموزش‌های توانمندسازی قرار گرفته و به بازار وصل شده‌اند.

سوسن باستانی دیروز با بیان این مطلب افزود: معاونت امور زنان و خانواده مطابق وظیفه‌ای که در برنامه ششم توسعه در راستای اجرای طرح جامع توانمندسازی زنان سرپرست خانوار برعهده گرفته است، نخست بحث پیگیری بند (ط) ماده ۸۰ را در دست اجرا دارد که مطابق آن، شورای راهبری با ترکیب نمایندگان مجلس اسلامی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) که بخشی از کار مربوط به آنها می شود، راه اندازی شد.

وی درباره این شورا توضیح داد: در این شورای راهبری، آیین نامه‌ای به تصویب رسید که براساس آن هفت کمیته از جمله کمیته حقوقی، بهداشت، مساعدت‌ها و غیره تشکیل شد تا نظارت بر اجرای مسائل مربوط به حوزه زنان سرپرست خانوار را بر عهده بگیرند. باستانی ادامه داد: این شورا برنامه اقدام و عمل را با حضور نمایندگان دستگاه های عضو تهیه و برای کمیسیون اجتماعی مجلس دولت ارسال کرده که پس از بررسی نهایی، به کمیسیون اصلی مسئولان وزارت بهداشت، تأکید دارند که هنوز نمونه ای از ابتلا و ورود این ویروس در کشور مشاهده نشده است اما به کار گیری روش های ساده پیشگیرانه در این خصوص مهمترین اقدام موثر در جلوگیری از ابتلا به این بیماری است.

حسین عرفانی، رئیس اداره بیماری‌های وزارت بهداشت درباره «علائم ابتلا به ویروس کرونا»، اظهار داشت: علائم ویروس جدید کرونا همان علائم بیماری سرماخوردگی است،تب، گلودرد، آبریزش بینی، سرفه، سردرد و بدن درد از جمله نشانه های بروز بیماری کروناست.وی ادامه داد: ۷۰درصد افرادی که تا به امروز به ویروس کرونا مبتلا شده اند، حدود پنج روز تا یک هفته بهبود پیدا کرده و می کنند، ۱۰درصد موارد یک دچار علائم شدید سیستم تنفسی فوقانی و تحتانی و ریه شوند؛ ضمن اینکه ۵ درصد ممکن است به علت شدت بیماری نیاز به بستری در بخش ای سی یو تنفسی داشته باشند. رئیس اداره بیماری‌های وزارت بهداشت اضافه کرد: در نهایت از این ۵ درصد نیاز به بستری در بخش ای سی یو تنفسی، ۷۰ درصد افراد پس از درمان تریخشی شده و تنها ممکن است ۳۰ درصد از آنها به دلیل شدت بیماری از بین بروند.

میزان خطر کشندگی کرونا تا آفلوآنزا کمتر است
عرفانی با بیان اینکه میزان بیماری زایی و عوامل کشندگی کرونا به مراتب کمتر از آنفولانزای H۱N۱ است، گفت: اگر بتوانیم ماهیت آن را بشناسیم و راه های پیشگیری را به کار ببریم، عملاً می‌توانیم از این بیماری

دخانیات، دروازه ورود ۸۵ درصد معتادان به عرصه مواد مخدر؛

زنگ خطر کاهش سن مصرف دخانیات به صدا در آمد



خانواده‌ها به شمار می‌روند.

ایرانی‌ها روزانه معادل ۳۰ میلیارد سیگار می‌کشند. سالانه نزدیک به ۶۰ میلیارد نخ سیگار در کشور مصرف می‌شود که بین ۱۵ تا ۲۵ میلیارد آن قاچاق است. آمار دیگری حکایت از این دارد که ایرانیان روزانه ۸ تا ۱۰ میلیارد تومان برای سیگار هزینه می‌کنند و بیشتر کسانی که سرطان ریه دارند، مصرف‌کننده سیگار هستند.

مصرف دخانیات در کشور حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان را در سال هدر می‌دهد که بار آن روی بخش سلامت تا ۳۰هزار میلیارد تومان برآورد شده است، این در حالی است که هزینه اقتصادی مصرف دخانیات شامل مرگ زودهنگام، از دست رفتن سال‌های با ارزش عمر، نانوائی، غیبت از کار در دیگر بخش‌های توسعه‌ای تا ۷۰ هزار میلیارد تومان برآورد شده است.

گزارش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نشان می‌دهد، در کشور سالانه ۵۰ تا ۵۵ هزار نفر به علت استعمال دخانیات جان خود را از دست می‌دهند و حدود ۱۴ درصد از افراد بالای ۱۵ سال در کشور، سیگار و دخانیات مصرف می‌کنند.

در ۵ سال گذشته، ۴۸۰ هزار نفر به جمعیت استعمال‌کنندگان قلیان اضافه شده و یک بار مصرف قلیان، معادل استعمال ۱۰۰ تا ۲۰۰ نخ سیگار است.

دخانیات عامل ۲۵ بیماری کشنده است

حجت‌اله تنهایی با بیان این‌که دخانیات،

معاون بررسی‌های راهبردی معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری خبر داد:

ورود ۱۲ هزار زن سرپرست خانوار به بازار کار

هزار زن سرپرست خانوار تحت پوشش کمیته امداد و بیش از ۳۰۰ هزار نفر تحت پوشش سازمان بهزیستی و بخشی دیگر کسانی هستند که مستقل مراجعه می کنند و هدف نخست ما کسانی هستند که مراجعه مستقل دارند و درخواست یاری دارند.

وی، تهیه بانک اطلاعات جامع زنان سرپرست خانوار را دومین اقدام معاونت امور زنان و خانواده عنوان کرد و توضیح داد: کمیته امار و اطلاعات تحت نظارت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تهیه آن را برعهده دارد و هدف از این بانک اطلاعات، تشکیل پتجره واحد است تا تعداد زنان سرپرست خانوار در توزیع جغرافیایی و تحت پوشش مشخص شوند.

طرح های معاونت امور زنان و خانواده برای توانمندسازی زنان سرپرست خانوار کدام است؟

باستانی یادآور شد: معاونت دو طرح را هم از سال گذشته شروع کرده که هدف آنها، توانمندسازی فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی زنان سرپرست خانوار است.

وی توضیح داد: در یکی از این طرح ها که در سال ۹۷ با همکاری شورای اجتماعی کشور، سازمان امور اجتماعی و سازمان فنی و حرفه ای و سازمان های مردم نهاد انجام می شود، پنج هزار و ۷۰۰ زن سرپرست خانوار را در ۱۰ استان تحت پوشش قرار داده و هدف آن، تکمیل زنجیره ای است که از آموزش فرهنگی، اجتماعی، آموزش و مهارت ها شروع و با اتصال به بازار ختم می شود.

باستانی تاکید کرد: این طرح در سال ۹۸ هم با اضافه شدن پنج استان به آن ادامه داشت که بر اساس آن ۲ هزار زن سرپرست خانوار هم به زنان تحت پوشش افزوده شده اند.

وی ادامه داد: در طرح دوم، ۶ هزار زن سرپرست خانوار را تحت پوشش قرار داده که در آن، جهاد دانشگاهی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و معاونت با هم همکاری دارند که ۲۴ استان را تحت پوشش قرار داده‌اند.

جدیدترین توصیه‌های وزارت بهداشت درباره «کرونا»

جلوگیری کرده و جلوی سرایت آن را بگیریم.

کرونا دارو و واکسن مشخصی ندارد

وی با بیان اینکه کروناویروس دارای اختصاصی نداشته و اما امروز نیز واکسن آن ساخته نشده است، خاطرنشان کرد: کروناویروس خانواده وروسی است که انواع مختلفی ویروس عضو آن هستند؛ به شکلی که تعداد ۷ ویروس آن در بدن عفونت ایجاد می کند و قابل سرایت هستند، چهار عدد از این تعداد ویروس ها به عنوان علل سرماخوردگی ویروسی به شمار می‌روند. رئیس اداره بیماری‌های وزارت بهداشت اضافه کرد: سال ۲۰۰۳ اولین نوع خطرناک خانواده این ویروسی از چین شروع شد که «سارس» نام داشت و ۲۷ کشور را درگیر کرد اما با اقدامات موثر سازمان بهداشت جهانی این بیماری سه ماهه منخومه شد؛ البته میزان شدت بیماری نیز از میزان شدت ویروس جدید کرونا که اکنون در چین است، بیشتر بود.

عرفانی بیان داشت: دسته دوم خطرناک ویروس در سال ۲۰۱۲ از شبه جزیره عربستان گزارش شد که نوع تشخیص به موقع و اقدامات انجام شده توانستیم موارد را شناسایی کرده و از استقرار ویروس جلوگیری کنیم و تا امروز جغرافیای ایران از این ویروس مبرااست. رئیس اداره بیماری‌های وزارت بهداشت ادامه داد: نوع سوم که همان ویروس جدید کروناست، تاکنون از ۲۰ کشور گزارش شده و بالغ بر ۶ هزار نفر را مبتلا و ۱۳۲ نفر نیز از بین رفته اند اما تاکنون مواردی از این ویروس در ایران گزارش نشده است.

کنترل و رصد همه مرزهای هوایی، جاده‌ای، زمینی و دریایی

عرفانی با اشاره به اقدامات پیشگیرانه وزارت بهداشت در جلوگیری از ورود بیماری کرونا،ابراز داشت: در پایانه‌ها و مبایذ مرزی پایگاه های بهداشتی، اقدامات کنترلی لازم را انجام می دهند؛ ضمن اینکه در فرودگاه بین المللی امام خمینی(ره)، به دلیل اینکه کروز پرواز مستقیم از چین داریم نیز اقدامات کنترلی و بیماریابی تا امروز انجام شده و در پروازهای خروجی به چین نیز بحث اطلاع‌رسانی را داشته‌ایم. مردم در تماس با سطوح آلوده یا به محض ارتباط با افراد دیگر باید تا ۱۵ تا ۳۰ ثانیه دست خود را با آب و صابون بشویند یا با محلول ضد عفونی کننده و الکل دار که در همه جا قابل دسترسی است، ضدعفونی کنند؛ وی با بیان اینکه در مسافران مرزی گشتی، زنبی، ریلی و دریایی که ممکن است موردی وجود داشته باشد، کنترل و مراقبت لازم صورت می گیرد، گفت: ممکن است مسافری از کشوری ثالث وارد ایران شود که مراقبت و بیماریابی همه مسافران مورد توجه و رصد قرار می گیرد تا در صورت شناسایی، اقدامات درمانی لازم صورت گیرد.

ابلاغ دستورالعمل مراقبت و کنترل کرونا به دستگاه های مختلف

رئیس اداره بیماری‌های وزارت بهداشت یادآور شد: از همان روزهای اول شیوع این بیماری در کشور چین، ما پروتکل و دستورالعمل مراقبت و کنترل این بیماری را اعلام کردیم و به سایر وزارتخانه‌ها، ارگانها و دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور ابلاغ شد و قرار است آخرین اطلاعات کسب شده در این خصوص نیز در نسخه های دیگر این پروتکل یادشده اعمال شود.

عرفانی در پاسخ به این پرسش که «مردم چطور می توانند با اقدامات پیشگیرانه از این بیماری مصون باشند؟» متذکر شد: فصل زمستان است و ابتلا به

جهانی در سال‌های اخیر، گرایش به مصرف سیگار در بین افراد جامعه و به خصوص جوانان گسترش روزافزونی داشته است.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرضا با اشاره به این‌که سازمان بهداشت جهانی هشدار داده است که در هر شش و نیم ثانیه یک نفر بر اثر ابتلا به امراض ناشی از مصرف دخانیات جان خود را از دست می‌دهد، گفت: استفاده از دخانیات سالانه سبب مرگ ۹.۴ میلیون نفر می‌شود و انتظار می‌رود که طی ۲۰ سال آینده این رقم دو برابر شود.

دخانیات، دروازه ورود ۸۵ درصد معتادان به عرصه مواد مخدر

وی با بیان این‌که تعداد مصرف‌کنندگان دخانیات هنوز همچنان رو به افزایش است و احتمال می‌رود که ۳.۱ میلیارد نفر در حال حاضر به ۷.۱ میلیارد تا سال ۲۰۲۵ برسد، بیان کرد: دخانیات، دروازه ورود ۸۵ درصد معتادان به عرصه مواد مخدر بوده است.

تنهایی تصریح کرد: تولیدکنندگان مخدر از فرم قابل پذیرش فرهنگی جدیدی که در کشورمان برای قلیان به وجود آمده است، استفاده کردند و برای عرضه مواد مخدر جدید از شکل و شمایل قلیان بهره می‌گیرند.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرضا با بیان اینکه گل یا ماری جوانا خصوصیات قلیان را دارد، چندان خطرناک به نظر نمی‌آید، بوی خوبی دارد و مصرف آن راحت است، خاطرنشان کرد: با استفاده از این ترفتند، این ماده خطرناک در فرهنگ عمومی مصرف قلیان حتی برای کسانی که قصدشان کجروی نیست، وارد شده است در حالی که عوارض سنگینی روی مغز دارد.

وی ادامه داد: نوجوانان و جوانانی که مبادرت به استعمال دخانیات می‌کنند، احتمال مبتلا شدن آن‌ها به سرطان ریه ۲۲ مرتبه بیشتر از افراد غیرسیگاری است و ۲۰ تا ۲۵ سال زودتر از همسالان خود می‌میرند.

تنهایی با بیان این‌که استعمال دخانیات سبب به وجود آمدن نوزاد معلول و ناقص‌الخلقه و کم وزن می‌شود، افزود: استعمال دخانیات سبب افزایش ضربان قلب، افزایش فشارخون و خطر ابتلا به بیماری‌های فشار خون بالا و گرفتگی عروق و در نهایت ایجاد حمله قلبی و سکته می‌شود.

اجتماعی

شماره ۲۹۰۰

خبر کوتاه

گذر سینما در باغ فردوس اجرا می شود

گذر سینما در باغ فردوس همزمان با شروع جشنواره فیلم فجر اجرا می شود.

به **گزارش امتیاز**؛ سینحیدمی موسوی شهردار این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت:در منطقه یک اکران فیلم فجر تنها در موزه سینما باغ فردوس بر گزار می شود و در دوره برگزاری جشنواره فیلم فجر فعال است و فروش مردمی دارد.

وی با بیان اینکه بر اساس برنامه‌ریزی های انجام شده، باغ فردوس حدفاصل «موزه سینما» تا خیابان ولیعصر(عج) گذر سینما می‌شود، تصریح کرد: در این گذر تصاویر سینماگران اکران خواهد شد.

شهردار منطقه یک افزود: المان و نورپردازی خاص و متناسب با دهه فجر نیز از دیگر اقدامات اجرایی در این گذر است.

دانش آموزان منطقه ۲۱، مجریان ۱۶مانور پناهگیری صبح و تخلیه امن اضطراری شدند

دبیر ستاد مدیریت بحران و پدافند غیرعامل منطقه ۲۱ از اجرای ۱۶مانور پناهگیری صبح و تخلیه امن اضطراری به صورت همزمان در مدارس منتخب ورودی غربی پایتخت توسط دانش آموزان، شهرداران مدرسه و معاونین آنها با هدف «تمرین مسئولیت پذیری و مدیریت مواقع بحرانی» خبر داد.

به **گزارش امتیاز**، هادی اسماعیلی دبیر ستاد مدیریت بحران و پدافند غیرعامل این منطقه با اشاره به اجرای طرح های «مدرسه آماده» و «شهردار مدرسه» در مدارس سطح منطقه ۲۱ گفت: به منظور آشنایی دانش آموزان با آمادگی برای واکنش در شرایط اضطراری، ۱۶مانور پناهگیری صبح و تخلیه امن اضطراری در مدارس مشمول اجرای این طرح ها؛ پس از «تهیه سناریو، اخذ مجوز و برگزاری سه جلسه هماهنگی به تفکیک نواحی» سه گانه منطقه ۲۱ به همکاری نمایندگان خانه های دوام و ایمنی، آتش نشانی، هلال احمر، شهرداران نواحی سه گانه، معاونت امور اجتماعی و فرهنگی و ستاد مدیریت بحران این منطقه پرداخت شد.

وی همچنین اظهار کرد: تهران بر روی «گسل‌های ری، شمال تهران، مشاء، فشم، کهریزک و …» قرار گرفته که هر یک می‌تواند به تنهایی موجب ایجاد زلزله‌ای ویرانگر شود؛ از این رو مدارس به عنوان اماکن مهمی که تعداد قابل ملاحظه ای دانش آموز روزانه در آنجا حضور دارند، می بایست از آمادگی کامل برای واکنش اضطراری در زمان بحران برخوردار باشند.

اسماعیلی در همین خصوص یادآور شد: مانور یک روش مناسب برای آزمون و ارزیابی سیستم مدیریت سوانح است؛ باتوجه به رسالت ستاد مدیریت بحران منطقه ۲۱ در ایجاد آمادگی مستمر برای مقابله با بحران های ناشی از حوادث فاجعه بار، لازم است با اجرای مانورهای مختلف، این آمادگی ها نیز در فواصل زمانی معین تثبیت شود.

با مشارکت منطقه ۷ پروگرام می شود؛

مراسم عزاداری و سوگواری شهادت حضرت فاطمه الزهرا(ع) در میدان هفت تیر
شهردار منطقه ۷ از برگزاری مراسم عزاداری و سوگواری شهادت حضرت فاطمه الزهرا (س) در میدان هفت تیر با مشارکت مناطق ۶،۷ و هیئت های عاشورا فاطمی در روز چهارشنبه از ساعت ۹ الی ۱۲:۳۰خبر داد.
به **گزارش امتیاز**، سمیه حاجوی با اشاره به اینکه آماده سازی خیابان های ضلع شرقی میدان هفت تیر از سوی این منطقه اجرا می شود، تصریح کرد: مرمت عمرانی معابر منتهی به میدان، نظافت، رنگ آمیزی، شست و شو، لایروبی انهار، نصب بنر اطلاع رسانی زمان و مکان این مراسم و همچنین راهنمایی شهروندان در خصوص محدودیت های ترافیکی، نصب داربست، امحاء برجسب و تبلیغات غیرمجاز، اجرای عملیات پوشاننده و شستشوی جداره های شهری تنها بخشی از اقداماتی است که از سوی منطقه ۷ اجرا می شود.

شهردار منطقه ۷ تاکید کرد: طی بازدید انجام شده از سوی معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه با پلیس راهور محدودیت های ترافیکی در میدان هفت تیر باامداد چهارشنبه تا یک بعدازظهر همان روز در برخی از محورهای شرقی اجرا خواهد شد که از طریق بنرهای اطلاع رسانی در معابر فرعی و اصلی به شهروندان در این خصوص آگاهی رسانی می شود.

اعمال شده، عنوان کرد: ورودی میدان هفت تیر از خیابان شهید مفتح حدفاصل خیابان زهره تا میدان هفت تیر و همچنین کوچه های شاهرخ، آذری، عبدالکریم، شریعتی و خیابان بهار شیراز به سمت میدان هفت تیر تا پایان مراسم مسدود خواهند بود.

وی یادآور شد: برگزاری مراسم «بدرقه فاطمیه» تجمع بزرگ عزاداران حضرت زهرا(س)«نوسف ناحیه مقاومت شهید مطهری روز چهارشنبه ۹ بهمن ماه ساعت ۱۰ صبح در میدان نامجو با سخنرانی سید امیر عبدالملکی و مداحی برادران سلمانی، اشرفی و یعقوبیان و همچنین برگزاری مراسم « یادواره شهدای محله حشمتیه و سردار شهید محمد رضا میرزایی» روز سه شنبه ۸ بهمن ماه بعد از نماز مغرب و عشاء در مسجد مالک اشتر انتهای خیابان شهدان گوهروی با سخنرانی سردار کوثری جانشین فرماندهی قرارگاه امنیتي ثارا... و مداحی حاج بداله پاشازاده از دیگر وژه برنامه های این منطقه به مناسبت سوگواری شهادت بانوی اسلام حضرت فاطمه الزهراء (س) است.